przeznaczonej na współfinansowanie kosztów Umowy Kolej+.

2. Województwo udziela Miastu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, na współfinansowanie
wydatków kwalifikowanych  Umowy Kolej+,  które  na  2025  rok  przewiduje  się  na  łączną kwotę
1 123 375,00  zł  (słownie:  jeden  milion  sto  dwadzieścia  trzy  tysiące  trzysta  siedemdziesiąt  pięć
złotych 0/100 groszy).

3. Pomoc finansowa wynosi  206 589,00 zł  (słownie:  dwieście sześć tysięcy pięćset  osiemdziesiąt
dziewięć złotych 0/100), na podstawie Uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego Nr ……………….
z dnia 10 lutego 2025 r.

4. Dotacja celowa zostanie wykorzystana do dnia 31.12.2025 r.

§ 2
Obowiązki Stron i rozliczenie Umowy

1. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 ust.